nos, qui opus manuum noslrarum ad

perfìciendam eius voluntalem dirigerei.

§ 27. Demum, rile omnibus absolutis

quae ex sacris consti lulionibus, Roma-

naeque Ecclesiae consuetudine peragenda

erant, bodie, quae fuil dies dominica

SS. Trinitatis, in sacrosanctam Lalera-

ncnsem basilicam decenler ornalam, cum

venerabilibus fratribus nostris S. R. E.

cardinalibus, nec non patriarcbis, ar-

chiepiscopis el episcopis , Rornanaeque

Curiae praelatis , officialibus el familia-

ribus nostris, clero saeculari et regulari,

ac maxima populi frequenlià, conveni-

mus ; ubi , repelitis prò canonizationis

decreto pelilionibus a dileclo Clio no-

stro Nereo S. R. E. diacono cardinali

Corsino nuncupalo , nostro secundum

carnem ex fralre nepote, per dileclum

filium Thomam Antamorum consisto-

rialis aulae noslrae advocalum , el de-

canlalis sacris precibus el lilaniis, ac

Spiri tus Sancii gratià humililer implo-

ralA, ad honorem sanclae et individuae

Trinilatis , ad exaltationem fidei catho-

licae, et chrislianae religionis augmen-

lum, auclorilate domini nostri lesu

Christi, bealorum aposlolorum Pelri el

Pauli , ac nostra, matura delibcralione

praehabilà, el divina ope saepius im-

plorala, ac de venerabilium fralrum

noslrorum S. R. E. cardinalium
,
patri-

archarum, archiepiscoporum el episco-

porum in Urbe existentium Consilio et

consensu, B. lulianam Falconcriam san-

clam esse decrevimus et definivimus, ac

sanclorum catalogo adscripsimus, proul

tenore pracsenlium simililerdecernimus,

deHnimus et adscribimus, illamque uni-

versos crislifideies lamquam vere san-

ctam honorare et venerar! niandavimus
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et mandamus, slaluentes ut ab univer-

sali Ecclesia in eius honorem ecclesiae

et altaria, in quibus sacrifìcia Deo offe-

ranlur, aedificari et consecrari possinl,

et singiilis annis die xix raensis iunii,

qua ad caeleslem gloriam vocala est
,

Inter sanctas virgines non marlyres pia

devotione recoli debeat, eàdemque au-

cloritate omnibus christifidelibus vere

poenitentibus et confessis, qui annis

singulis eodem festo die ad sepulchrum,

in quo eins corpus requicscit, visilan-

dum accesserint , septem annos et loli-

dem quadragenas de iniunclis eis aut

alias quomodolibet debitis poenitentiis

misericorditer in Domino relaxavimns

ac relaxamus in forma Ecclesiae con-

suelà.

Graiiarnm § 28. Ilis pcractis, Dcum Palrcm ae-

lernum, rpgcmque gloriae Christum do-

minum Palris sempiterni Filium, et San-

cium Paraclitum Spirilum, unum Deum
unumque Dominum, laudibus et confes-

sionibus venerali, sacroque hymno Te

Deum solemniler decantato, omnibusque

christifidelibus tunc praesentibus ple-

naria omnium peccatorum suorum in-

dulgentià et remissione concessa, pro-

pler corporales nostras infirmitales af-

fectamque valetudincm senilemque ae-

latem ab eàdem Lateranensi ecclesia

recessimus, rcmanentibus in eà venera-

bilibus fratribus nostris S. R. E. cardi-

nalibus, archiepiscopis et episcopio, et

universo clero et populo; quibus prae-

sentibus, a venerabili fralre nostro Thoma

S. R. E. cardinali episcopo Praenestino

Ruffo nuncupato, tamquam cardinali in

ordine antiquiori, in ari maxima prae-

fatae basilicae, ex indulto et de licen-

lià nostra, solcmniter niissa cum san-

clae eiusdem virginis non marlyris

commcmoratione celebrata est. Decet

autem ut prò tam insigni benefìcio cum

omni humilitale bcnedicamus et glori-
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fìcemus Deum, cui omnis honor et glo-

ria et poleslas in saecula, assiduis pre-

cibus ab eo poslulantcs, ut, per inter-

cessionem electac suae, non secundum

peccala nostra faciat nobis , sed infini-

tam bonitatem suam respiciens, et in-

dignalionem suam avertcns a culpis

nostris, oslendat nobis lucem misericor-

diarum suarum , et immittat timorem

suum super gentes quae non cognove-

runt eum, eum* ut cognoscant quia non

est alius Deus nisi Deus noster.

S 29. Celerum
,
quia difficile forel, fij« '"i-

^ *
, fiU.npIururn.

praesentes noslras litteras ad smgula

loca, ubi opus esset, deferri , volumus

ut earum exemplis, etiam impressis,

manu tamen publici notarli subscriptis,

et sigillo alicuius personae in dignilate

ecclesiastica constitulae munilis, eadem

ubique fides adhibeatur, quae ipsis prae-

sentibus adhiberelur si esscnt exhibi-

tae et ostensae.

§ 30. Nulli ergo omnino liominum li- smctio poe-

ceat banc paginam nostri decreti, defi-"''"'

nitionis, adscriptionis, mandati, statuti,

concessionis, elargitionis et volunlatis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit , indignationem omnipolentis

Dei ac beatonim Petri et Pauli aposlo-

lorum eius se noveril incursurum.

Datum Romae , apud S. Ioannem in

Laterano, anno Incarnalionis dominicae

MDCCxxxvii, XVI kalendas iulii
,

ponlifi-

catus nostri anno vii.

Dal. die 16 iunii 1737, ponlif. anno vii.

^ EGO CLEMENS
CATIIOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUs'.

t Ego Franciscus episcopus Ostiensis car-